СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 12 » августа 2014г.                                                                                     № 21

«Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет», передаваемого
 в муниципальную собственность муниципального
образования «Приволжский район »

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Евпраксинский сельсовет и на основании Федерального закона от 27.05.2014 г. № 136- ФЗ «О внесении изменений в статью 23.3 Федерального закона  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет», подлежащего безвозмездной передаче в  муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район », согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Глава МО «Евпраксинский сельсовет»                                     В.А.Воронков